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Kulttuuri- ja vapaa-aikaköörin toimintasuunnitelma 
2026‒2029 
 
Yleistä 
 
Ulvilan kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikaköörin tarkoituksena on toimia 
yhdessä kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden kanssa, suunnitella ja toteuttaa 
kulttuuri- ja vapaa-ajantapahtumia sekä osallistaa kuntalaisia mukaan 
päätöksentekoon.  
 
 
Toiminta ja päätöksenteko 
 
Ulvilan kaupungin hallintosäännön (1.3.2026) 11 § mukaan kuntaan asetetaan 
kulttuuri- ja vapaa-aikakööri, joka on sivistyslautakunnan alainen 
vaikuttamiselin.  
Kulttuuri- ja vapaa-aikaköörin kokoonpanosta, asettamisesta ja 
toimintaedellytyksistä päättää sivistyslautakunta.  
 
Köörin toimintakausi on neljä vuotta eli kunnallisvaalien jälkeiset neljä 
kokonaista kalenterivuotta. Sivistyslautakunta voi tehdä köörin kokoonpanoon 
muutoksia toimintakauden aikana. Kulttuuri- ja vapaa-aikakööriin haetaan 
kunnallisvaalien jälkeen vapaamuotoisella hakemuksella. Jäsenten lukumäärä 
voi vaihdella toimintakausien välillä. 
 
Kööri laatii toimintasuunnitelman toimintakaudelleen, jonka se esittää 
sivistyslautakunnalle hyväksyttäväksi. 
Kulttuuri- ja vapaa-aikaköörin esittelijänä toimii kulttuuri- ja 
kirjastopalveluiden päällikkö Johanna Jyrkinen ja varana kulttuurityöntekijä 
Tanja-Annika Sillanpää.  Esittelijä toimii köörin sihteerinä. 
 
Kaudella 2026-2029 kulttuuri- ja vapaa-aikakööriin kuuluu 10 jäsentä ja 10 
varajäsentä.  
Kööri kokoontuu pääsääntöisesti kuukauden ensimmäisenä tiistaina, vähintään 
5 kertaa vuodessa. Kokouskutsu lähetetään sähköisesti viimeistään edeltävän 
viikon torstaina. 
 
 
Tavoite 
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikakööri toimii Ulvilan kulttuuri- ja vapaa-
aikapalveluiden yhteistyöelimenä. Köörillä ei ole varsinaista päätösvaltaa, 
mutta sen tehtävänä on kehittää Ulvilan kulttuurielämää kokoamalla, 
arvioimalla ja edistämällä seuratoimijoiden ja kuntalaisten ehdotuksia. 
Kulttuuri- ja vapaa-aikaköörin tavoitteena on vahvistaa kulttuuri- ja vapaa-
aikapalveluiden yhteistyötä eri toimijoiden kanssa, kartoittaa ja välittää 
kehitystarpeita ja   -ehdotuksia sivistyslautakunnan käsiteltäväksi sekä 
tukea Ulvilan kulttuuri- ja liikuntatoiminnan saavutettavuutta, 
monipuolisuutta ja näkyvyyttä.  
 
Toimenpiteet 
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Kulttuuri- ja vapaa-aikakööri järjestää vähintään yhden kulttuuri- ja yhden 
liikuntatapahtuman vuosittain. Tämän lisäksi kulttuuri- ja vapaa-aikakööri 
valmistelee ja toteuttaa osallistuvan budjetoinnin prosessin yhdessä 
kulttuuripalveluiden kanssa. Osallistuva budjetointi järjestetään vuosittain 
keväällä. Päätöksen osallistuvassa budjetoinnissa toteutettavista 
toimenpiteistä tekee Ulvilan kaupunginhallitus.  
Kulttuuri- ja vapaa-aikakööri myös arvioi osallistuvan budjetoinnin 
prosessin onnistumista vuosittain sekä antaa kehitysehdotuksia. 
 
Tarvittaessa kulttuuri- ja vapaa-aikakööri antaa lausuntoja Ulvilan 
kaupungin kulttuuri-, kirjasto- ja liikuntapalveluita koskevista asioista, 
muutoksista ja toimenpiteistä. 
 
Toimintakauden lopussa kulttuuri- ja vapaa-aikakööri arvioi omaa 
toimintaansa ja toimintakauden tavoitteiden toteutumista. 
 


